M 1ItA 'MUNICIPAL DE NATA IÂNDI
ESTA DO i i i INAS

PORTARIA N° 003, DE 28 DE JANEIRO DE 2015.

Atualiza os vencimentos dos cargos comissionados,

de livre nomeação e exoneração, e dos cargos de

provimento efetivo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA, Estado de Minas Gerais,

no uso da atribuição que lhe confere o artigo 84, inciso I, alínea "v", do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam atualizados, com fundamento nas Leis Municipais n's 300 e 301 de 28

de janeiro de 2015, no artigo 30, Parágrafo único, da Lei n° 246, de 16 de abril de 2012, e na Lei n°

280, de 28 de março de 2014, os vencimentos dos cargos comissionados, de livre nomeação e

exoneração, e de provimento efetivo da Câmara Municipal de Natalândia (MG), contidos nos Anexos III

e IV da Lei n° 216, de 6 de dezembro de 2010, que passam a vigorar na forma dos Anexos 1 e II desta

Portaria.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 1° de janeiro de 2015.

Natalândia, 28 de janeiro de 2015.

ItyELf'g' 1 /17-1EIRA DOS SANTOS

Presidente

RUA UNA1, 961/967 ('ENTRO— CEP.: 38658-000-- NATALÂNDIA-MINAS GERAIS.
TeleFax: 38-3675-8020 - CNPJ/MF 01.645.912//0001-83

Portal: www.eamaranatalandia.mg.gov.br Email: cama ra(a)camaratuttalatidia.mgom.br

CÂMARA M' UNICIPAL DE NATALANDI 1

EST 11)0 DE MINAS GERAIS

ANEXO I A QUE SE REFERE O ARTIGO 1° DA PORTARIA N°003, DE 28 DE JANEIRO DE 2015.

"ANEXO III DA LEI N° 216, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2010

DEMONSTRATIVO DE NÍVEIS E VENCIMENTOS DOS CARGOS DE PROVIMENTO

EFETIVO

NINEIS VENCIMENTOS - R$

761,38

815,77

870,15

897,34

'978,93

1.114,88

1.174,72

1.337,86

1.291,64

1.471,10

" (NR)

RUA UNA!, 961/967 - CENTRO - CEP.: 38658-000 - NATALÂND1A-MINAS GERAIS.
TeleFax: 38-3675-8020 CNPJ/MF 01.645.912110001-83

Portal: www.eamaranatalandia.mg.gov.br ettittartt(a)etmaninatalttudia.mg.gov.br

CÂMARA 1111"NICI PAI, DE NATAL:1NDI
ESTADO DIÁI, MINAS GERAIS

ANEXO II A QUE SE REFERE O ARTIGO 1° DA PORTARIA N°003, DE 28 DE JANEIRO DE 2015.

"ANEXO IV DA LEI N° 216, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2010

QUADRO GERAL DOS CARGOS COMISSIONADOS DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO

NÍVEL CARGO RECRUTAMENTO QUANTITATIVO VENCIMENTO

DAS-01 Secretário-Executivo Amplo 01 R$ 2 803 36'

Controlador Interno Amplo 01 R$ 1.019,70

RUA UNA!, 961/967 — CENTRO — CEP.: 38658-000 — NATALÂND1A-MINAS GERAIS.

TeleFax: 38-3675-8020 - CNPJ/MF 01.645.912110001-83

Portal: www.earnaranatalandia.mg.gov.br Email: canutra(a/citma nataland ia. mg.gm .br